

Agentur Erica Mortensen ApS

Kielshøj 13
3520 Farum
CVR-nr. 26 04 31 66

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Erica Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agentur Erica Mortensen ApS
Kielshøj 13
3520 Farum

Telefon: 44953543

CVR-nr.: 26 04 31 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erica Mortensen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med agenturvirksomhed for udenlandske jernbanematerialproducenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 927.695 kr. mod -493.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	62.811	47.263
Andre driftsindtægter	46.611	46.464
Andre eksterne omkostninger	-121.422	-137.980
Bruttoresultat	-12.000	-44.253
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.461	-30.461
Andre driftsomkostninger	-58.992	-60.704
Driftsresultat	-101.453	-135.418
Andre finansielle indtægter	929.991	157.156
Øvrige finansielle omkostninger	373.248	-621.505
Resultat før skat	1.201.786	-599.767
1 Skat af årets resultat	-274.091	106.463
Årets resultat	927.695	-493.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	527.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-893.304
Disponeret i alt	927.695	-493.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.145.007	1.175.468
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.007</u>	<u>1.175.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.145.007</u>	<u>1.175.468</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.044	26.807
Udskudte skatteaktiver	2.061	111.070
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	43.636	73.622
Tilgodehavender i alt	<u>69.741</u>	<u>219.499</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.262.262	9.473.394
Værdipapirer i alt	<u>10.262.262</u>	<u>9.473.394</u>
Likvide beholdninger	175.963	141.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.507.966</u>	<u>9.834.385</u>
Aktiver i alt	<u>11.652.973</u>	<u>11.009.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	10.636.620	10.108.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	11.161.620	10.633.925
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.052	33.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.147	342.449
Selskabsskat	160.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.353	375.928
Gældsforpligtelser i alt	491.353	375.928
Passiver i alt	11.652.973	11.009.853
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.154	0
Årets regulering af udskudt skat	109.009	-107.406
Regulering af tidligere års skat	-72	943
	<u>274.091</u>	<u>-106.463</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.523.065	1.523.065
Kostpris 31. december 2019	<u>1.523.065</u>	<u>1.523.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-347.597	-317.136
Årets afskrivninger	-30.461	-30.461
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-378.058</u>	<u>-347.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.145.007</u>	<u>1.175.468</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	266.587	266.587
Kostpris 31. december 2019	<u>266.587</u>	<u>266.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-266.587	-266.587
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-266.587</u>	<u>-266.587</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.108.925	11.002.229
Årets overførte overskud eller underskud	527.695	-893.304
	<u>10.636.620</u>	<u>10.108.925</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erica Mortensen

Som Direktør
RID: 26839480
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2020 kl.: 12:26:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Erica Mortensen

Som Dirigent
RID: 26839480
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2020 kl.: 12:26:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Pia Søndergaard

Som Revisor
RID: 99801389
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2020 kl.: 12:32:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9508d185uZJX57016034

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.